Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/07/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:46.103
Media del dia 01:59.289
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.704
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.513
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.522
Tiempo medio grupo iniciacion 02:01.424
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:50.512
Tiempo medio grupo medio 01:58.253
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.103
Tiempo medio grupo prueba 02:00.224




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANTONIO avanzado 01:49.704 [ 01:49.704 | 00:03.600 | 00:09.585| 00:00.000 | 00:04.809 | 28
PEDRORICO medio 01:50.512 ( 00:00.808 | 00:04.408 | 00:08.777 | 00:00.000 | 00:07.741 36
JONATHAN avanzado 01:51.293 | 00:00.781 | 00:05.190| 00:07.995| 00:01.589 | 00:03.220| 25
LOZANO iniciacion 01:52.522 | 00:01.228 | 00:06.419| 00:06.766 | 00:00.000 | 00:08.902| 37
BERNAL medio 01:53.048 | 00:00.525 | 00:06.944 | 00:06.241 | 00:02.536 | 00:05.205| 36
MOTOBOX medio 01:53.242 00:00.194 | 00:07.139] 00:06.046 | 00:02.730 | 00:05.010| 30
PARRILLA23 avanzado 01:53.518 [ 00:00.275| 00:07.415| 00:05.771| 00:03.814| 00:00.995| 34
MARCO medio 01:53.839 [ 00:00.320 | 00:07.736 | 00:05.450 | 00:03.327 | 00:04.414| 22
CHIKITIN avanzado 01:54.352 [ 00:00.513 | 00:08.249 | 00:04.936 | 00:04.648 | 00:00.161 37
STANI medio 01:54.474 | 00:00.121 | 00:08.371| 00:04.814 | 00:03.962| 00:03.779| 21
EZEQUIEL iniciacion 01:56.087 [ 00:01.612 | 00:09.984 | 00:03.202 | 00:03.564 | 00:05.337| 42
JMARTIN medio 01:56.471 [ 00:00.384 | 00:10.368 | 00:02.817 | 00:05.959| 00:01.781| 20
JOSEMANUELGUERRIERO 01:56.832 [ 00:00.361 | 00:10.729 | 00:02.456 | 00:06.320 | 00:01.420| 25
LIAN iniciacion 01:57.016 [ 00:00.183 | 00:10.912| 00:02.273 | 00:04.493 | 00:04.408 | 22
TXIKI medio 01:57.468 [ 00:00.452 | 00:11.365| 00:01.820| 00:06.956 | 00:00.785| 25
ANDRESTIRADO [ medio 01:57.633 [ 00:00.165| 00:11.530| 00:01.655] 00:07.121 | 00:00.619| 33
NACHO323 medio 01:57.696 [ 00:00.062 | 00:11.592 | 00:01.593 | 00:07.184 | 00:00.557| 41
VARGAS medio 01:57.759 [ 00:00.063 | 00:11.656| 00:01.529 | 00:07.247 | 00:00.494 | 59
JORGE avanzado 01:57.970 [ 00:00.211 | 00:11.867 | 00:01.318| 00:08.266 | 00:03.456| 41
PARRILLA iniciacion 01:58.031 [ 00:00.060 | 00:11.928 | 00:01.258 | 00:05.508 | 00:03.393 | 23
CAYETANO medio 01:58.920 [ 00:00.888 | 00:12.816 | 00:00.369 | 00:08.408 | 00:00.666 | 27
GABRIELSOBRINO | medio 01:59.174 [ 00:00.254 | 00:13.071 | 00:00.114 | 00:08.662| 00:00.920| 31
COLOMBIANO medio 01:59.318 [ 00:00.144 | 00:13.215| 00:00.029 | 00:08.806 | 00:01.064 | 33
MIGUELVR46 medio 01:59.499 [ 00:00.180 | 00:13.396 | 00:00.209 | 00:08.987 | 00:01.245 15
KIKE medio 01:59.879 [ 00:00.379 | 00:13.776 | 00:00.589 | 00:09.367 | 00:01.625 17
JAIMEG avanzado 02:00.244 [ 00:00.365 | 00:14.141 | 00:00.954 | 00:10.540| 00:05.730| 40
JOAQUIN medio 02:00.526 [ 00:00.282 | 00:14.423 | 00:01.237| 00:10.014 | 00:02.273 13
LILLO medio 02:00.900 [ 00:00.373 | 00:14.797 | 00:01.610| 00:10.388 | 00:02.646 | 37
VINAGRE medio 02:01.794 [ 00:00.894 | 00:15.691 | 00:02.505 | 00:11.282 | 00:03.540| 41
VICTOR iniciacion 02:01.930 [ 00:00.136| 00:15.827| 00:02.641 | 00:09.408 | 00:00.506| 27
MEDINA medio 02:03.170 [ 00:01.240| 00:17.067 | 00:03.881 | 00:12.658 | 00:04.917 17
JAVICEGUETA medio 02:04.380 [ 00:01.209 | 00:18.277 | 00:05.090 | 00:13.868 | 00:06.126| 28
JUANLOPEZ medio 02:05.036 [ 00:00.656 | 00:18.933 | 00:05.747 | 00:14.524 | 00:06.783 | 28
ALBINANA iniciacion 02:11.587 [ 00:06.551 | 00:25.484 | 00:12.298 | 00:19.065 | 00:10.163 17
JESUSTMAX iniciacion 02:12.798 | 00:01.210 | 00:26.695| 00:13.508 | 00:20.275] 00:11.373 | 41
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